
 

 

 
Copyright (C) 2014 GMO CLOUD K.K. All Rights Reserved.  

 

 

平成 26年 10月 16日 

各  位 

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号 

会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ ク ラ ウ ド 株 式 会 社 

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  青 山  満 

（コード番号：3788 東証マザーズ） 

問 合 せ 先   専務取締役グループ CFO 閑野  倫有 

（TEL：03-6415-6100） 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 
 

 

 

本日、当社の株式は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 26年 10月 23日をもちまして東京

証券取引所マザーズ市場から市場第一部へ市場変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

今般の市場第一部への指定に際しまして、株主の皆様方をはじめ、当社サービスをご利用のお客様、

お取引先の皆様など、関係各位に深く感謝申し上げます。 

当社はこれからも、お客様のニーズに応えるより良いサービスの提供を通し、一層の企業価値向上に

努めてまいりますので引き続き変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホ

ームページ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 

 

 

以 上 

 

 

http://www.tse.or.jp/

